R S T ol il L B
. EETE S G (-
it aianNiE

(TiVA

La presente determina n. 41 ¢ stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal

-7 MOD 212 al

LY

Matera, AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA

Il DIRETTORE
(dott. Luigi VERGARI)

L’anno duemiladodici il giorno Jﬂlﬁ del mese di j)”ﬂ/ﬁ?” il dott. Vito
Ruggieri, Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale del’A.T.E.R. di Matera ha
adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N ////Zal l pEL __~ 7 MAR 2012

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL’ECONOMO ATER DAL
BUONO 25/E AL BUONO N. 42/E ANNO 2012 .




1l Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio %—‘

IL DIRIGENTE

VISTA la pratica predisposta dalla Responsabile della Posizione Organizzativa
Bilancio;

CONSIDERATO che il suddetto Responsabile:

ha accertato preliminarmente che I’onere economico trova capienza nel Bilancio di
Previsione dell’esercizio finanziario 2012, esecutivo ai sensi di legge, in conto
competenza, in esercizio provvisorio sulla base del bilancio di previsione
dell’esercizio 2011, ai capitoli indicati nella sottostante tabella;

ha esaminato i documenti giustificativi delle spese sotto elencate;

ha verificato le liquidazioni disposte dall’Economo che ne attestano la regolarita;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di impegnare e liquidare nel Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2012,
esecutivo ai sensi di legge, in conto competenza, in esercizio provvisorio sulla base
del bilancio di previsione dell’esercizio 2011, ai capitoli indicati nella sottostante
tabella le somme nella stessa indicate;

di corrispondere all’Economo le somme dallo stesso anticipate, a valere sul fondo
economato, in favore dei creditori di cui al seguente prospetto, imputando la spesa

12 24/02/2012 UFFICI VARI 1040372 36/E 11,40
SPESE PARCHEGGIO
13 24/02/2012 ACI 10403/2 37E 83,07
BOLLO PANDA AZA96LE
14 24/02/2012 UFFICIO INQUILINATO 10501/5 38/E 18,30
QUOTA CONDOMINIALE
15 24/02/2012 UFFICI VARI 10402/1 39/E 22,10
SPESE VARIE DI MINUTA
CANCELLERIA E ALTRO
16 24/02/2012 UFFICIO LEGALE 10501/4 40/E 387,38
ATTI CINQUILINI
17 29/02/2012 UFFICIO LEGALE 10501/4 41/E 212,01
ATTI CINQUILINI
29/02/2012 | EDICOLA SCHIUMA 10402/3 42/E 75,60
18 FORNITURA QUOTIDIANI
MESE DI FEBBRAIO 2012
TOTALE 3.858,96

complessiva di € 3.858,96 sui capitoli di bilancio indicati nel prospetto medesimo

N Data

Creditore

Capitolo

Buono

Importo

1 31/01/2012

EDICOLA SCHIUMA
FORNITURA QUOTIDIANI
MESE DI GENNAIO 2012

10402/3

25/E

75,60

2 31/01/2012

DAKART - canceileria
S\FT. N.10-2012

10402/3-31704/1

26/E

26,62

3 06/02/2012

UFFICIO LEGALE
ATTI C/INQUILINI

10501/4

27E

402,34

4 06/02/2012

MEZZI ATER
CARBURANTE LAGUNA E
PUNTO

10403/2

28/E

100,00

5 08/02/2012

BPM REG. E
INTEGRAZIONE APPALTO
METRONOTTE

10701/2

29/E

197,24

6 10/02/2012

ASS.NE CORAZZA
RATA 2010-2011

10504/6

30/E

506,14

7 16/02/2012

UFFICIO LEGALE
ATTI C/INQUILINI

10501/4

31/E

1.176.63

8 16/02/2012

GIASI EMANUELE
MANIFESTI LUTTO X
MADRE DEL COLLEGA
ANDRISANI NICOLA

10402/3

32/E

183.30

9 21/02/2012

CARTOLIBRERIA 2D
S\FT N.49/C 2012

10402/3-31704/1

33/E

3941

10 22/02/2012

FERREMPORIO
S\FT N.5/2012

10402/1-31704/1

34/E

24,30

11 24/02/2012

L'INSALATA ING.
Aggiornamento software fatt. n.
3/2012

10402/5-31704/1

35/E

317,52

— demandare agli Uffici I’esecuzione del presente provvedimento;

— dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

Il Dirigente

(dott. Vito Rdggieri)
/7 Z%/w/




